
PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO- 2022-00348

Gloria Inés Mejía Henao <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
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1 archivos adjuntos (516 KB)
LIQUIDACIÓN BLANCA CENELIA RUIZ JARAMILLO.pdf;

Asunto                       Presentación liquidación 
Proceso                      Ejecutivo
Demandante             Banco Agrario S.A 
Demandados            BLANCA CENELIA RUIZ JARAMILLO 
Radicado:                  2022 - 00348

De manera respetuosa presento al Juzgado a su digno cargo, liquidación del crédito dentro del proceso
referenciado.

Señor Juez,

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO
ABOGADA
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205
Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL     
La Unión Valle del Cauca 

 
 
 
 
Asunto         :    Presentación liquidación  
 Proceso       :    Ejecutivo. 
Demandante:   “BANCO AGRARIO”  
Demandado:     Blanca Cenelia Ruiz Jaramillo   
Rad             :     2022-00348 
 
 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 
 
 

Atentamente, 
 
 
 

 
 



PAGARE No. 054146100000428

CAPITAL $ 20.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ago-22 20 31,32% 348.000$                                

2 sep-22 30 33,25% 554.167$                                

3 oct-22 31 34,92% 601.400$                                

4 nov-22 30 36,67% 611.167$                                

5 dic-22 31 39,46% 679.589$                                

6 ene-23 31 20,63% 355.294$                                

7 feb-23 28 21,64% 336.622$                                

8 mar-23 27 22,13% 331.950$                                

3.818.189$            

20.000.000$                          

3.818.189$                            

1.211.348$                            

1.553.047$                            

26.582.584$                          TOTAL

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONSEPTOS 

RELIQUIDACION INTERES DE MORA



PAGARE No. 069706100008710

CAPITAL $ 9.999.916

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ago-22 20 31,32% 173.999$                                

2 sep-22 30 33,25% 277.081$                                

3 oct-22 31 34,92% 300.697$                                

4 nov-22 30 36,67% 305.581$                                

5 dic-22 31 39,46% 339.792$                                

6 ene-23 31 20,63% 177.646$                                

7 feb-23 28 21,64% 168.310$                                

8 mar-23 27 22,13% 165.974$                                

1.909.078$            

9.999.916$                            

1.909.278$                            

604.215$                                

12.513.409$                          TOTAL

RELIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS



PAGARE No. 4866470213675861

CAPITAL $ 525.312

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ago-22 20 31,32% 9.140$                                    

2 sep-22 30 33,25% 14.556$                                  

3 oct-22 31 34,92% 15.796$                                  

4 nov-22 30 36,67% 16.053$                                  

5 dic-22 31 39,46% 17.850$                                  

6 ene-23 31 20,63% 9.332$                                    

7 feb-23 28 21,64% 8.842$                                    

8 mar-23 27 22,13% 8.719$                                    

100.287$              

525.312$                                

100.287$                                

28.349$                                  

653.948$                                TOTAL

RELIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS


